


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	(9)
	








Tuvojas noslēgumam sociālās rehabilitācijas centru būvprojektēšanas posms

30.11.2009


2009.gada 30. aprīlī ir uzsākta projekta „LNS – otrās mājas 2” realizācija, tā mērķis ir izveidot un aprīkot infrastruktūru sociālās rehabilitācijas pakalpojumu saņemšanas iespēju paplašināšanai per...











Tuvojas noslēgumam sociālās rehabilitācijas centru būvprojektēšanas posms

30.11.2009


2009.gada 30. aprīlī ir uzsākta projekta „LNS – otrās mājas 2” realizācija, tā mērķis ir izveidot un aprīkot infrastruktūru sociālās rehabilitācijas pakalpojumu saņemšanas iespēju paplašināšanai per...











LR dzimšanas dienas atzīmēšana KC „Rītausma” – visapmeklētākais pasākums novembrī

30.11.2009


 
Beidzies novembris – mūsu valsts svētku mēnesis. Arī vairākas LNS biedrības atzīmēja Latvijas valsts 91. dzimšanas dienu. Visvērienīgāk šo notikumu atzīmēja KC „Rītausma”, kurā sanāca ļoti d...











LR dzimšanas dienas atzīmēšana KC „Rītausma” – visapmeklētākais pasākums novembrī

30.11.2009


 
Beidzies novembris – mūsu valsts svētku mēnesis. Arī vairākas LNS biedrības atzīmēja Latvijas valsts 91. dzimšanas dienu. Visvērienīgāk šo notikumu atzīmēja KC „Rītausma”, kurā sanāca ļoti d...











Novembra aktivitātes Rīgā, Jelgavā un Tukumā

30.11.2009


 
Rīgā. 10. novembrī KC „Rītausma” svinēja Mārtiņdienu. Gatavošanās šiem svētkiem sākās jau ļoti laicīgi: telpas dekorētas ar Mārtiņdienas simboliku – gaiļu attēliem, izzināti un apkopoti...











LNS projektam "XXI gadsimts. Nedzirdība. Līdzdalības evolūcija" piešķirts finansējums

30.11.2009

 26.novembrī Sabiedrības integrācijas fonda padome apstiprināja projektu konkursu rezultātus "NVO kapacitātes stiprināšanas programmā" un "NVO projektu programmā", kas tiek finansētas Eiropas Eko...











Nedzirdīgs zobārsts dejo kā Maikls Džeksons (video) (29.09.)

27.11.2009

  
Zobārsts Gagiks Aidinjans no Sočiem prot dejot kā Maikls Džeksons. Viņam ir izcili plastiskas kustības un lieliska ritma izjūta.
Puiša dzirdes traucējumi nav šķērslis, lai uzstātos. Viņam pa...











Intervija (video) ar mūsu olimpiešiem lidostā "Rīga" (25.09.)

27.11.2009

  
25.09.2009...











Pļaviņās Nedzirdīgo dienu atzīmē ar peintbola spēli (25.09.)

27.11.2009


 
Pļaviņās Nedzirdīgo dienu atzīmē ar peintbola spēli
 
Pļaviņieši atkal pārsteidz! Uz Nedzirdīgo dienu 19.septembrī viņi sarīkoja paši savus svētku pasākumus: vispirms klubā ārstn...











Rīdzinieku pieredzes apmaiņa Valmieras biedrībā (25.09.)

27.11.2009


 
 
Projekta „Klusuma pasaule” ietvaros plānoti labās prakses un pieredzes apmaiņas pasākumi starp projektā iesaistītajām LNS biedrībām. To mērķis ir pozitīvās pieredzes plaša izplatīša...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	(9)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


